
 

 

Casa di Soggiorno e Pensionato della Città Murata 
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

 
Via Berga, 21  -  35044 MONTAGNANA  (PD)                                                                      C.F. 82000370286 
Tel. (0429)  800228 - 800670     Fax (0429) 800671                                                 P.I.  00736180282 
Determinapresadattodimissionimatr.1028 
  

N.   2043  PROT.               MONTAGNANA, 20 dicembre 2022 
Oggetto: DETERMINA N.  164/2022. 

Presa d’atto delle dimissioni volontarie dal servizio del dipendente con contratto a tempo 
indeterminato, a orario pieno, matricola 1028.         

  
 

IL DIRETTORE, 

 
 VISTO il d. lg. vo 165/2001;  
 VISTO che alle dipendenze dell’Ente figura il dipendente matricola 1028, meglio descritto nell’allegato 
A) alla presente determina, depositato presso la segreteria, di cui viene omessa la pubblicazione per motivi di 
privacy; 
 CONSTATATO che lo stesso risulta in servizio a tempo indeterminato dal 13 settembre 2021; 
 CONSTATATO che il dipendente attualmente è inquadrato alla categoria C1), posizione economica 
C1), CCNL. dei dipendenti delle Regioni e delle AA.LL., con il profilo di “INFERMIERE”, ad orario pieno;  

VISTO che il medesimo, con nota in data 20 dicembre 2022, assunta al protocollo in pari data al n. 
2033: 

-ha rassegnato le dimissioni con effetto 1 febbraio 2023, (ultimo giorno di lavoro 31  gennaio 2023) 
per assumere servizio, senza soluzione di continuità, presso l’Azienda ULSS 9 Scaligera; 

-ha chiesto la conservazione del posto per il periodo di prova presso l’Ente di destinazione; 
VISTO che il dipendente rispetta il periodo di preavviso di un mese in cui potrà usufruire degli 

eventuali giorni di ferie rimasti; 
 ATTESO che occorre provvedere; 
 RICHIAMATO il ccnl. del Comparto Funzioni Locali; 
 RICHIAMATO l'art. 25 c. 10 del CCNL. Funzioni Locali 2019/2021; 
 

D E T E R M I N A 
 

1)-DI DICHIARARE la premessa alla presente determinazione parte integrante e sostanziale del 
provvedimento; 
2)-DI PRENDERE ATTO delle dimissioni dal servizio del dipendente matricola 1028, con contratto a tempo 
indeterminato ed orario pieno, cat. C1), pos. econ. C1), meglio descritto nell’allegato A) alla presente 
determina di cui forma parte integrante e del quale viene omessa la pubblicazione per motivi di privacy, con 
effetto 1 febbraio 2023 (ultimo giorno di servizio 31 gennaio 2023);  
3)-DI CONSERVARE il posto al dipendente medesimo, per i mesi corrispondenti al periodo di prova della 
categoria D), ccnl. Sanità, presso l’Azienda Ulss 9 Scaligera, ai sensi dell’art. 25 c. 10 del CCNL Funzioni 
Locali 2019/2021; 
4)-DI INFORMARE l’interessato e la Coordinatrice dell’Ente dell’adozione del presente provvedimento; 
5)-DI RISERVARSI nuovi provvedimenti per l'eventuale sostituzione. 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 IL DIRETTORE 
F.to (Dott.ssa Federica Boscaro) 



 

 

Sul presente provvedimento n. 164 del 20 dicembre 2022 all’oggetto: ” Presa d’atto delle dimissioni 

volontarie dal servizio del dipendente con contratto a tempo indeterminato, a orario pieno, matricola 1028”.         
 
I sottoscritti esprimono il prescritto parere: 

 

IL RESPONSABILE 

DEL 
PROCEDIMENTO 

 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
   x       POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    20/12/2022  IL RESPONSABILE f.to Dott.ssa Federica 
Boscaro 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   20/12/2022 IL RESPONSABILE f.to Rag. Giovanna Ortolan 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 

Si certifica che copia della presente Determina è in corso di 
pubblicazione all’albo di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  20/12/2022  IL SEGRETARIO DIRETTORE f.to Boscaro 
Dott.ssa Federica 
 
 

 

IL SEGRETARIO 

DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 
20/12/2022. 
 
 
Data  20/12/2022  IL SEGRETARIO DIRETTORE f.to Boscaro 
Dott.ssa Federica 
 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 

Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa 
Federica 
 
 
 



 

 

 


